[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
[bookmark: _GoBack] 05.06.2017	     город-курорт Кисловодск		№ 544
О внесении изменений в состав комиссии по профилактике правонарушений  города-курорта Кисловодска, утвержденный постановлением Главы города-курорта Кисловодска от 27.03.2009 № 280

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным   законом   Российской   Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по профилактике правонарушений города-курорта Кисловодска, утвержденный постановлением Главы города-курорта Кисловодска от 27.03.2009 № 280 «О комиссии по профилактике правонарушений  города-курорта Кисловодска» и утвердить его в новой редакции, согласно приложению.

2. Постановление администрации города-курорта Кисловодска от 31.03.2017 № 293 «О внесении изменений в состав комиссии по профилактике правонарушений города-курорта Кисловодска утвержденный постановлением Главы города-курорта Кисловодска от 27.03.2009 № 280» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города-курорта Кисловодска А.В.Николаева.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
города-курорта Кисловодска                                                            А.В.Курбатов

Проект   вносит заместитель Главы  администрации города-курорта Кисловодска                                                                                       А.В.Николаев

Проект визируют:

Начальник управления по
общественной безопасности, ЧС и ГО
администрации города-курорта Кисловодска                          О.С.Самсонников
Начальник правового управления
администрации города-курорта Кисловодска                                И.Н.Певанова
Управляющий делами администрации
города-курорта Кисловодска                                                               Г.Л.Рубцова

Проект подготовлен управлением по общественной безопасности, ЧС и ГО администрации города – курорта Кисловодска
image1.png